П Р И К А З

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

ОТ 4J? .̂ мСс/О'к., 2 0 1 7 г . г. Г розный № 36 -п

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 8 июля 2014
года № 98 «О Порядке образования общественных советов при органах
исполнительной власти Чеченской Республики»

1. Внести в основной состав Общественного Совета при Комитете
Правительства Чеченской Республике по государственному заказу (далее -
Комитет) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Хамзатова Мумади Жамулаиваевича -  начальника отдела

взаимодействия с государственными (муниципальными) унитарными
предприятиями;

1.2. Включить в основной состав Общественного Совета:
Пайзулаеву Хаваши Усмановну -  главного специалиста-эксперта отдела

правового и кадрового обеспечения;
2. Утвердить основной состав Общественного Совета при Комитете

согласно приложению № 1.
3. Отделу технического сопровождения торгов разместить настоящий

приказ на официальном сайте Комитета в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Председатель У.А. Тумхаджиев

Исполнитель: Х.У. Пайзулаева

потокол
Заседания Общественного совета Комитета Правительства Чеченской

Республики по государственному заказу

1 ПРИСУТСТВОВАЛИ: список присутствующих (согласно приложению 1).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. 1. Об утверждении плана работы Общественного совета
Комитета на 2017 год.

СЛУШАЛИ:

по вопросу повестки дня заседания Общественного совета при
Комитете Правительства Чеченской Республики по государственному заказу.

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного совета
при Комитете Правительства Чеченской Республики по государственному
заказу А.М. Нукаева

Утвердить план работы Общественного совета при Комитете
Правительства Чеченской Республики по государственному заказу на 2017
год (приложение 2).

Г. Г розный

« /£  » *с<-6аг1л 20 / /  г. № У

РЕШИЛИ:

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета

Приложение 2

ПЛАН РАБОТЫ
Общественного совета Комитета Правительства Чеченской Республики но государственному заказу

на 2017 год

№
п/п Содержание обсуждаемых вопросов Время проведения Докладчик

1. Об итогах работы Комитета за 2016 год и задачи Общественного
совета март

Нукаев Андий Мугаевич -
председатель Общественного

совета при Комитете

2. Меры по совершенствованию процедур определения поставщиков
товаров (работ, услуг) для государственных и муниципальных

нужд в 2017 году
июнь

Хабилаев Имран Хусаинович -
1-й заместитель председателя

Комитета

3. практика закупок у субъектов малого предпринимательства и
социально-ориентированных некоммерческих организаций.

Сравнительный анализ
октябрь

Чожаев Адам Шамильевич -
начальник отдела
взаимодействия с

муниципальными заказчиками и
развития контрактной системы

4.
Подведение итогов антикоррупцинной деятельности за

2017 год в Комитете
декабрь

Батаев Юсуп Курайшиевич -
консультант отдела правового и

кадрового обеспечения

5. Утверждение плана работы Общественного совета при Комитете
по госзаказу на 2018 год декабрь

Нукаев Андий Мугаевич -
председатель Общественного

совета при Комитете

Секретарь Общественного совета М.Ж. Хамзатов